
UCHWAŁA NR XVI/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wrzesińskiego 
na zadanie: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. Powiatu - Miłosław” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Powiatowi 
Wrzesińskiemu w wysokości 50% kosztów zadania, nie więcej niż 150.000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P 
Zberki gr. Powiatu - Miłosław” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Gminą Miłosław. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A9D06C-A06A-4039-8B87-4EEAD70AA193. Podpisany Strona 1



 
     UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 24 wrzesnia 2025 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wrzesińskiego 

 na zadanie: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. Powiatu - Miłosław” 
 

Zgodnie z przepisami art. 220 uofp. oraz art. 10 ust.  2 ustawy o samorządzie gminnym z budżetu JST może 
być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji. W budżecie 
Gminy Miłosław na rok 2025 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 150.000,00 zł 
z przeznaczeniem na  zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. Powiatu - 
Miłosław”. Pomoc finansową udziela się  w związku z prośbą skierowaną przez Powiat Wrzesiński  oraz ze 
względu na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, ważną dla mieszkańców Gminy Miłosław.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A9D06C-A06A-4039-8B87-4EEAD70AA193. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/151/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


